РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
29 ноября 2024 года № 166
а. Хакуринохабль

Об информации «О работе объектов социально - культурной сферы муниципального образования «Шовгеновский район» в осенне-зимний период 2024-2025 гг.».
Заслушав и обсудив представленную первым заместителем главы муниципального образования «Шовгеновский район» Шемаджуковым А.И. информацию «О работе объектов социально - культурной сферы муниципального образования «Шовгеновский район» в осенне-зимний период 2024-2025 гг», Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Информацию первого заместителя главы муниципального образования «Шовгеновский район» Шемаджукова А.И. «О работе объектов социально - культурной сферы муниципального образования «Шовгеновский район» в осенне-зимний период 2024-2025 гг.» принять к сведению.
Председатель

Совета народных депутатов
муниципального образования

«Шовгеновский район»

                                 А.Д. Меретуков

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

  тел:87773 9-21-74,факс 9-21-74
	[image: image2.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9
e-mail:shovadm@mail.ru

 Доклад

Заместителя главы администраций муниципального образования Шовгеновский район – А.И. Шемаджукова

  о работе объектов социально-культурной сферы  по муниципального образования «Шовгеновский район» в осенне-зимний период 2024-2025 годов:

Акты проверки готовности к прохождению отопительного периода и паспорта готовности к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов выданы 19 потребителям тепловой энергии:

 в том числе:  6 сельским поселениям, 11 -  МКД ,  1 -    школе-интернат, 1 -  Пенсионному фонду.

Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор)  после всех проверок готовности к прохождению отопительного периода,  выдала муниципальному образованию  «Шовгеновский район»    Акт проверки готовности к отопительному периоду  2024-2025  за № 106/14-03 от 08.11.2024г.

Объекты социально-культурной сферы муниципального образования «Шовгеновский район» работают в штатном режиме.

_1310202780